
REPUBLIKA HRVATSKA
HRV ATSKA ENERGETSKA

REGULATORNA AGENCIJA
Ulica grada Vukovara 14

10000 Zagreb

Klasa: UPI 034-02/12-30/39
Urbroj: ~t:-t-ot\ \ ~l-O~
Zagreb, 21. lipnja 2012.

Hrvatska energetska regulatorna agencija na temelju članka 11. stavka 4. podstavka 2. Zakona o
regulaciji energetskih djelatnosti ("Narodne novine", broj 177/04 i 76107) i članka 47. stavka 4.
Zakona o općem upravnom postupku ("Narodne novine", broj 47/09), u upravnom postupku
izdavanja prethodnog rješenja o stjecanju statusa povlaštenog proizvođača električne energije,
pokrenutom na zahtjev trgovačkog društva Matra društvo s ograničenom odgovornošću za
proizvodnju, trgovinu, usluge i građenje, Ključićka 64, Ključić Brdo, na 8. sjednici Upravnog
vijeća Hrvatske energetske regulatorne agencije, održanoj 21. lipnja 2012., donosi sljedeće

RJE ŠENJE

1. Odbija se Zahtjev trgovačkog društva Matra društvo s ogramcenom odgovornošću za
proizvodnju, trgovinu, usluge i građenje, Ključićka 64, Ključić Brdo, matični broj
subjekta: 080245731, OIB: 58102883897, za izdavanje prethodnog rješenja o stjecanju
statusa povlaštenog proizvođača električne energije iz postrojenja koja koriste obnovljive
izvore energije ikogeneraciju.

2. Izreka ovoga Rješenja objavit će se na internetskoj stranici Hrvatske energetske
regulatorne agencije.


